
Minicurso:

#
Nome Completo

E-mail
Seu e-mail para o recebimento do 
certificado

1 Breno Freitas Aguirres brenoaguirres1998@gmail.com

2 Carlos Renato de Carvalho Silva c.renato@estudantes.ifg.edu.br

3 Davi Ribeiro Magalhães Filho drmf135@gmail.com

4 Diogo Fagner Alves Ferreira d.fagner@estudantes.ifg.edu.br

5 Jaqueline Lima Rodrigues jackrd96@gmail.com

6 Jordana Loreto N. Lima jordana.n@estudantes.ifg.edu.br

7 Juan Ferreira de Lima juan.lima@estudantes.ifg.edu.br

8 Jully Madison Silva de Sousa madison.jully@academico.ifg.edu.br

9 Larissa Soares Silva larissa.ssilva@gmail.com

10 Miguel Faustino Dadona Silva faustiino.miguel@gmail.com

11 Nambal Gonçalves Borges n.borges@academico.ifg.edu.br

12 Patrícia Morais Silva patrciamoraissilva37@gmail.com

13 paulopacheco paulopachecocel@gmail.com

14 Pedro Jefferson dos Santos gomes pj835954@gmail.com

15 Pedro Pereira Silva pedro10jti@gmail.com

16 Pedro Santana Filgueira pedrosfmoco@gmail.com

17 Pedro Santos Cabral pedroscabral04@gmail.com

18 Rafael de Alencar Coimbra rafael.alencar9108@gmail.com

19 Rosemar Fortino dos Santos rosemarroserose46076@gmail.com

20 Sávio dos Santos Martins savinho.martins2001@gmail.com

21 Sophia Sussa Campos Bastos sophiasussa@outlook.com

22 Thiago Santos Cavalcante thiago.c@estudantes.ifg.edu.br

23 Valdenilda Rosa da Silva valdenildarosa73@gmail.com

24 Vanessa Oliveira dos Santos nessafarma@outlook.com

25 Walisson Cabral Domingues walissoncabraldomingues@gmail.com
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